RESULTADO ATO CONVOCATÓRIO Nº  : 3329-67452

O HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN , torna público, o resultado da Carta cotação

(ato convocatório) nº : 3329-67452     para unidade HUGO declara como vencedora (s), a(s),

empresa (s), conforme segue;

Goiânia,  27 de Novembro de 2024.

Avenida 31 de Março, SN, Setor Pedro Ludovico, Goiânia, Goiás, CEP: 74.820-300. (62) 3201-4399,
compras.hugo@einstein.br, CNPJ: 60.765.823/0090-05

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH70255

/

27/11/2024 17:53
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

02/12/2024 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
27/11/2024

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 3329-67452
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 166649
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

C 212
02.683.235/0001-50

Conta: 4844 - 5 Agência: 3300 -   Banco: 756GOGOIANIA
74270250

Nº 520
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): CDBELIEZIO@TERRA.COM.BR

Nr.: Compl.:

15831 CENTRO OESTE CENTRO OESTE COMERCIO E SERVICOS EIRELIFornecedor: -

126625

ABERTA

67452 OPERADOR LOGISTICO - H

27/11/2024

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSE FRANCISCO O. DANTAS

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Celular :  8461-6119

Telefone Comercial :  4012-2222

E-Mail :  CDBELIEZIO@TERRA.COM.BR

JARDIM AMERICA

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 3.859,20UNIDADE 0,0000 0,00001,44002.680,00004086 - COLETOR P/
INCONTINENCIA URINARIA
ADULTO MASCULINO MIN
120CM

PRESERVATIVO EM LÁTEX, CONECTORES LUER FÊMEA E MACHO E EXTENSÃO EM
TUBO EM PVC POLIETILENO, FLEXÍVEL E ATÓXICO. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO.
APIROGÊNICO. COM COMPRIMENTO DO TUBO IGUAL OU SUPERIOR A 120CM. EMALADO
INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

3.859,20

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

3.859,20

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH70255

/

27/11/2024 17:57
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

02/12/2024 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
27/11/2024

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 3329-67452
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 166649
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

ANAPOLIS
07.847.837/0001-10

Conta: 38785 - 5 Agência: 4439 -   Banco: 341GOAPARECIDA DE GOIANIA
74911360

S/N QD.29A LOTE 06
Bairro:

Endereço:
Insc Est.: 103990607CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): REGINALDO - LOGISTICA TRANSPORTE, CAROLINA - VENDA

Nr.: Compl.:

5328 CIENTIFICA CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDAFornecedor: -

126628

ABERTA

67452 OPERADOR LOGISTICO - H

27/11/2024

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSE FRANCISCO O. DANTAS

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

E-Mail :  VENDAS@CIENTIFICAHOSPITALAR.C

Telefone Comercial :  3088-9700

VILA BRASILIA

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 225,90UNIDADE 0,0000 0,00007,530030,000016539 - CANULA DE
TRAQUEOSTOMIA PVC DESC
ESTERIL C/ BALAO N° 7,0

APIROGÊNICA, ATÓXICA, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMB. PGC.Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

225,90

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

225,90

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH70255

/

27/11/2024 18:04
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

03/12/2024 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
27/11/2024

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 3329-67452
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 166649
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

R OURO PRETO
30.098.399/0001-56

Conta: 24820 - 7 Agência: 4148 - 3 Banco: 1GOGOIANIA
74450170

31 QD 61 LOTE 14
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): MARCELO, CARLOS HENRIQUE

Nr.: Compl.:

20485 MPM INDUSTRIA E COM MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS LTDAFornecedor: -

126631

ABERTA

67452 OPERADOR LOGISTICO - H

27/11/2024

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSE FRANCISCO O. DANTAS

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Telefone Comercial :  (62) 3597-4318

E-Mail :  VENDAS@LWMPLASTIC.COM.BR

Celular :  (62) 98519-2265

CAPUAVA

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 10.950,00UNIDADE 0,0000 0,0000365,000030,000026488 - BOLSA
PRESSURIZADORA C/
MANOMETRO 500ML

- PARA INFUSÃO DE LÍQUIDOS;
- COM FUSOR E COM MANÔMETRO.

Especificação:

Detalhamento:

0,00 389,25UNIDADE 0,0000 0,00008,650045,00005524 - CONJ.
AEROSSOLTERAPIA ADULTO
OXIGENIO (VERDE)

(NEBULIZADOR), TRANSPARENTE, COMPOSTO POR MASCARA RIGIDA DE POLIETILENO
BRANCO LEITOSO COM ELÁSTICO, MANGUEIRA DE SILICONE COM ROSCA PARA
CONEXÃO (VERDE) AO FLUXÔMETRO DO SISTEMA DE OXIGENIO E COPO GRADUADO DE
20ML PARA DILUIÇAO DE MEDICAMENTOS COM INTERMEDIARIO FIXO.

Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

11.339,25

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

11.339,25

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

2
RH70255

/

27/11/2024 18:04
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH70255

/

27/11/2024 18:07
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

03/12/2024 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
27/11/2024

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 3329-67452
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 166649
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

AVENIDA ARUMA
51.406.738/0001-94

Conta: 98765 - 5 Agência: 8900 -   Banco: 341GOGOIANIA
74840060Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s):

Nr.: Compl.:

163237 SALUTE MED HOSPITALA SALUTE MED HOSPITALAR LTDAFornecedor: -

126632

ABERTA

67452 OPERADOR LOGISTICO - H

27/11/2024

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSE FRANCISCO O. DANTAS

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

PARQUE AMAZONIA

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 1.800,00UNIDADE 0,0000 0,00003,0000600,00004610 - COLETOR DE URINA
SIST FECHAD ESTERIL
C/PONTO DE COLET 2000ML

COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA
AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOBO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE
REFORÇADO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO.
CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL.
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

1.800,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

1.800,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH70255

/

27/11/2024 18:11
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

03/12/2024 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
27/11/2024

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 3329-67452
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 166649
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

1
46.658.554/0001-81

Conta: 25510 - 6 Agência: 4148 - 3 Banco: 1GOGOIANIA
74425700

69 QUADRAD LOTE 12
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s):

Nr.: Compl.:

118636 STAR DISTRIBUIDORA STAR DISTRIBUIDORAFornecedor: -

126633

ABERTA

67452 OPERADOR LOGISTICO - H

27/11/2024

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSE FRANCISCO O. DANTAS

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

CONJUNTO RESIDENCIAL R

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 177,45UNIDADE 0,0000 0,000011,830015,000016953 - CANULA
ENDOTRAQUEAL ARAMADA
PVC ESTERIL C/ BALAO N°
8,0

Detalhamento:

0,00 2.526,25UNIDADE 0,0000 0,00002,15001.175,000065797 - CAMPO CIRURGICO
C/ FENESTRA CIRCULAR
8CM SMS 40G 75 X 75 CM

- DE USO ÚNICO
- PRONTO PARA USO;
- EMBALADO EM GRAU CIRÚRGICO;
- PRODUTO ESTÉRIL;

Especificação:

Detalhamento:

0,00 26,60UNIDADE 0,0000 0,00002,660010,00006278 - CANULA
ENDOTRAQUEAL DESC. C/
BALAO Nº 6,5

DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO,
PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR,
ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERELIZADO A
OXIDO DE ETILENO EMB. PGC REG. MS

Especificação:

Detalhamento:

0,00 421,50UNIDADE 0,0000 0,00002,8100150,00003896 - CANULA
ENDOTRAQUEAL DESC. C/
BALAO Nº 8,0

DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO,
PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR,
ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERELIZADO A
OXIDO DE ETILENO EMB. PGC REG. MS

Especificação:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

2
RH70255

/

27/11/2024 18:11
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

Lote

Detalhamento:

0,00 205,60UNIDADE 0,0000 0,000010,280020,000042762 - BOBINA PARA
ELETRO ROLO 80X30
COMPATIVEL COM
ELETROSMART

Detalhamento:

0,00 2.235,00UNIDADE 0,0000 0,00007,4500300,000031602 - BOLSA DE
COLOSTOMIA DRENAVEL
TRANSPARENTE C/ CLAMP

- COM CLAMP INDIVIDUAL.Especificação:
Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

5.592,40

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

5.592,40

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH70255

/

28/11/2024 09:56
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

05/12/2024 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
27/11/2024

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 3329-67452
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 166649
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

ZOROASTRO ARTIAGA
34.075.280/0001-19

Conta: 5374 - 0 Agência: 3351 - 0 Banco: 756GOAPARECIDA DE GOIANIA
74917196

SN QD 09 LT 44
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s):

Nr.: Compl.:

47678 MEDPLUS HOSPITALAR MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELIFornecedor: -

126752

ABERTA

67452 OPERADOR LOGISTICO - H

27/11/2024

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSE FRANCISCO O. DANTAS

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Telefone Comercial :  62 8148-7943

VILA CRUZEIRO DO SUL

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 2.555,60UNIDADE 0,0000 0,000063,890040,000017448 - CAMARA RETRATIL P/
AEROSSOLTERAPIA

COM CONEXÃO UNIVERSAL PARA A TRAQUEIA DO RESPIRADOR, DE FÁCIL MANUSEIO E
MENOR ESPAÇO MORTO.

Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

2.555,60

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

2.555,60

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV